АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0 8» декабря 2022 г. с. Алтайское №1868

О внесении изменений в постановление Администрации
Алтайского района Алтайского края от 28.02.2020 года
№ 220 «Об утверждении Положения о комиссии по
вопросам реализации государственной национальной
политики, гармонизации межнациональных и межрелигиозных
отношений в Алтайском районе Алтайского края»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Руководствуясь Уставом муниципального образования Алтайский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложении №2 постановления Администрации Алтайского
района Алтайского края от 28.02.2020 года № 220 «Об утверждении
Положения о комиссии по вопросам реализации государственной
национальной политики, гармонизации межнациональных и межрелигиозных
отношений в Алтайском районе Алтайского края» следующие изменения:

- Слова «Платонов Сергей Анатольевич- главный специалист
юридического отдела Администрации Алтайского района Алтайского
края» заменить на «Сарайкин Николай Иванович - заведующий
юридическим отделом Администрации Алтайского района Алтайского
края »

- Слова «Новиков Алексей Алексеевич» заменить на «Шаров Дмитрий
Владимирович»

- исключить из состава комиссии- Новичихину Елену Владимировну.
2.. Постановление №335 от 15.03.2021г. «О внесении изменений в
постановление Администрации Алтайского района Алтайского края от
28.02.2020 №220» отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алтайского района С.В.Черепанов

Исполнитель:
Русакова Лариса Николаевна

Приложение
К Постановлению

от 08.12.2022 № 1868

Состав комиссии по вопросам реализации государственной национальной
политики, гармонизации межнациональных и межрелигиозных отношений в

Алтайском районе Алтайского края

Члены комиссии:

Косых К. Ю.
Заместитель главы Администрации Алтайского района
Алтайского края, председатель комиссии (9)

Овчинников Игорь
Сергеевич

Начальник отделения по вопросам миграции ОМВД
России по Алтайскому району заместитель председателя
комиссии

Русакова JI. Н. Заведующая отделом по работе с обращениями граждан и
общественными объединениями Администрации
Алтайского района Алтайского края, секретарь комиссии

Ревякин Сергей
Николаевич

Заместитель начальника полиции по оперативной работе
ОМВД России по Алтайскому району

Сарайкин Николай
Иванович

Заведующий юридическим отделом Администрации
Алтайского района Алтайского края

Шаров Дмитрий
Владимирович

Начальник ОБО по Алтайскому району - филиала ФГКУ
УВО войск национальной гвардии РФ

Председатель Районной общественной организации «Дети
Тырышкин Петр
Александрович

войны»

Клепиков Деонид
Петрович

Настоятель и Председатель Приходского Совета Местной
религиозной организации православный Приход храма
Покрова Пресвятой Богородицы с. Алтайское Алтайского
района Алтайского края Бийской Епархии Русской
Православной Церкви (Московский Патриархат)